
SMLOUVA O DÍLO č.   na stavbu  
„Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence“ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
   

 

Smluvní strany: 

 

OBJEDNATEL 

č. smlouvy u objednatele:  

 

Městská část Praha-Lipence,   

Sídlo: K Obci 47, 155 31 Praha Lipence   

IČ: 00241431   

DIČ: CZ00241431    

Bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 2000693379/0800  

Telefon: 257921167    

e-mail: lenka.kadlecova@mclipence.cz   

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Mgr. Lenka Kadlecová, starostka    

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: technický dozor 
(dále jen „Objednatel“) 
 

 

ZHOTOVITEL 

č. smlouvy u zhotovitele:   
 

Obchodní firma (jméno, označení):  STATUS stavební a.s. 
Sídlo (místo podnikání): Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

IČ:  46679120  

DIČ:  CZ46679120   

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. ú.  213950130/0300   

Telefon:  +420777755204 

e-mail:  kos@status.cz 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: František Kubů, předseda představenstva a  
Jiří Kos, člen představenstva 

Ve věcech provedení díla oprávněn jednat: Jiří Kos, člen představenstva 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 

 
Čl. 1 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Dílem podle této smlouvy je provedení stavby v k.ú. Praha-Lipence s názvem projektu 

„Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence“ 

mailto:lenka.kadlecova@mclipence.cz


2. Bližší popis předmětu veřejné zakázky je specifikován v oceněném výkazu výměr – viz. 
příloha č. 1. této smlouvy 

Čl. 2 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést funkční dílo dle článku 1 této 

smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo ukončené v 

souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 4 této smlouvy. 

2. Předmět díla bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a 
předpisy platnými v době provádění díla včetně odpovídajících zákonů, vyhlášek, nařízení 
vlády, ČSN, OTP a TP pro výstavbu. 

3. Při provádění prací budou dodržovány  podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí dle platné legislativy.  

4. Uzavřením této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, 
technickou, ekonomickou a organizační odpovědnost za následující přípravu a realizaci 
stavby 

5. Technická kriteria pro dodávku:  

 zhotovitel musí splnit standardy provedení podle ČSN a dalších předpisů v 
stanovených projektovou dokumentaci, na základě požadavku objednatele 
předložit technické listy a technologické předpisy pro provádění od materiálů, které 
budou při realizaci díla použity  

 zhotovitel musí zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi (dle § 15, 
odst. 2, zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci) a nařízení vlády č. 591/ 2006 Sb.). 
 

 zpracovat a projednat s příslušnými orgány dopravně-inženýrské opatření /DIO/ 

 použité výrobky musí splňovat ustanovení Nařízení vlády č.178/1997 Sb. o 
technických požadavcích na stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č. 81/1999 
Sb. 

 zhotovitel je povinen vyzvat zástupce objednatele (TDI) ke kontrole provedení částí 
díla, které budou dalším postupem zakryty nebo u nichž další postup prací jinak 
znemožní kontrolu. Výzva ke kontrole musí být provedena doručením písemného 
nebo e-mailového sdělení na adresu objednatele nebo TDI; pro tento případ je 
možné telefonické sdělení se současným zápisem do stavebního deníku. Výzva 
musí být provedena nejméně dva pracovní dny před požadovaným termínem 
pokračování prací. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o další práce a dodávky, které je 
zhotovitel povinen za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli 
provedení dalších prací a výkonů zcela zřejmě nad rámec díla („Vícepráce“), budou tyto 
práce a dodávky oceněny podle jednotkových cen uvedených v položkových rozpočtech 
v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v položkových rozpočtech 
nevyskytují, pak jednotkovými cenami ÚRS Praha a.s. vydanými v období realizace těchto 
prací a dodávek. Pokud nelze využít pro ocenění těchto prací a dodávek jednotkových 

cen ÚRS Praha a.s. vydaných v období realizace těchto prací a dodávek, bude výše ceny 
těchto prací a dodávek stanovena smluvními stranami jako cena v místě a čase obvyklá. 
Právo na jejich úhradu vzniká zhotoviteli až po uzavření příslušného dodatku ke Smlouvě.  



6. Za Vícepráce se však nepovažují náklady na práce, výkony a dodávky a jiná plnění, které 
byly zhotovitelem s odbornou péčí předvídatelné v okamžiku uzavření smlouvy a které 
jsou zároveň nutné k tomu, aby dílo bylo dokončeno řádně a včas v souladu s podklady a 

standardy na něj kladenými. 

7. V případě, že některé práce a dodávky, které jsou dle smlouvy součástí díla, nebudou 
realizovány nebo jejich rozsah bude menší, než je uvedeno množství ve výkazu výměr 
(„Méněpráce“), bude jejich cena odpočtena z ceny za dílo ve výši, ve které je uvedena 

v položkových rozpočtech zhotovitele. 

8. Drobné změny a upřesnění díla, které nejsou vícepracemi nebo méněpracemi, a které 
nemají vliv na cenu a termín plnění nebo kvalitu díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny 
zástupcem objednatele – stavebním dozorem, zápisem ve stavebním deníku.   Zhotovitel 
je povinen tyto drobné změny provést bez zbytečného odkladu.  

9. Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své činnosti včetně úklidu  
staveniště, a to v souladu s právními předpisy.  

10. Zhotovitel je povinen vyklidit prostory a prostranství, kde se dílo provádělo, do dne 
předání díla, na své náklady, a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště, části 
pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí zadávací dokumentace, ale budou stavbou 

dotčeny, je zhotovitel povinen uvést v rámci dokončení díla do předchozího stavu. V 

opačném případě se má za to, že dílo není způsobilé k převzetí. 

 

Čl. 3 

CENA ZA DÍLO 

1. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla 
(dále „Cena za dílo“) 2.871.219,96 Kč bez DPH 

2. Cena za dílo odpovídá dle nabídky zhotovitele součtu cen díla. 

3. K ceně za dílo je zhotovitel rozklad ceny odpovídající DPH v zákonné, aktuální výši, dle 
aktuálně platných a účinných daňových předpisů. Za správné stanovení částky DPH 
odpovídá zhotovitel.: 

 

Výše nabídkové ceny celkem: Cena bez DPH 2.871.219,96,- Kč 

DPH 21% 602.956,19,- Kč 

Celková cena včetně DPH 3.474.176,15,- Kč 

 

 

4. Cena díla je zpracována v souladu s cenovými předpisy (zákon č, 526/1990 Sb. o cenách, 
a vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění.  

5. Cena je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná, kterou není možné překročit, 
pokud není ve smlouvě stanoveno výslovně jinak. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady 

zhotovitele nutné k provedení díla  

6. Výše ceny za dílo byla smluvními stranami dohodnuta dle úplného a závazného 
položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, jehož úplnost zhotovitel 

zaručuje. 



7. Úprava výše ceny za dílo je možná jen v případě víceprací nebo méněprací dle čl. 2, odst. 

5 až 8 smlouvy. 

 

 

Čl. 4 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

2. Úhrada díla bude prováděna na základě daňového dokladu – faktury, jejichž přílohami 
budou vždy zjišťovací protokol, soupis provedených prací a dodávek a jejich ocenění, 
potvrzené oprávněným zástupcem zadavatele. 

3. Fakturace budou prováděny do výše 90 % z provedených prací. Zbývajících 10 % prací 
může být fakturováno až po dokončení díla a odstranění případných vad a nedodělků. 

V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v již odsouhlaseném soupisu skutečně 
provedených prací, vrátí bez zbytečného odkladu soupis zhotoviteli, přičemž uvede, 
v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen 
předložit objednateli opravený soupis, přičemž objednateli běží doba 5 pracovních dnů 
k posouzení správnosti takto opraveného soupisu. Tato lhůta se nepovažuje za prodlení 
v placení.   

4. Daňový doklad – faktura za provedené práce bude zhotovitelem vystavena do 15 dnů od 
předání a převzetí díla. 

5. Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po převzetí celého díla bez vad a nedodělků 
bránících užívání zadavatelem.  

6. Fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací s přičtením případných 
víceprací a odečtením méněprací.  

7. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 dnů kalendářních dnů ode dne 

doručení daňového dokladu objednateli.  

 

 

Čl. 5 

TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1 této smlouvy: 

Dokončení první etapy: do 30.11. 2023 

Dokončení druhé etapy: do 30.09. 2024 

Předpokládaný termín předání staveniště:   20. 7. 2023  

  

 

Čl. 6 

ZÁRUČNÍ LHŮTA 

Záruka za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců od data protokolárního předání 
dokončeného díla bez vad a nedodělků. 

 



Čl. 7 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a v souladu s příslušnou pojistnou smlouvou (příloha č. 
4) řádně a včas platit pojištění odpovědnosti za veškeré škody vzniklé na díle a na majetku 
zhotovitele a na jiném majetku či na zdraví osob v souvislosti s jeho činností při plnění 
předmětu této smlouvy. Pojistka bude udržována v platnosti ode dne uzavření této smlouvy až 
do protokolárního předání řádně dokončeného díla objednateli. 

 

Čl. 8 

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ - SANKCE 

1. V případě nedodržení termínu předání díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z celkové ceny díla uvedené v čl. 3 odst. 1 smlouvy za každý započatý den 
prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. O tuto částku mu bude snížena úhrada 
konečného daňového dokladu při závěrečném finančním vyúčtování díla.  

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín odstranění vad a nedodělků dohodnutých v 
zápise o předání a převzetí díla zavazuje se objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 
1000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. Stejnou pokutu se zhotovitel 

zavazuje zaplatit za nedodržení termínu odstranění vad zjištěných v záruční době. Výše 
uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 

3. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele se stanovuje  

úrok z prodlení ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne jejich písemného 
uplatnění oprávněnou stranou a jejich úhrada nemá vliv na právo na náhradu škody 
vzniklé porušením povinností. 

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou 

6. Objednatel je oprávněn provést jednostranný zápočet svého nároku na zaplacení smluvní 
pokuty proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebo jeho části.  

 

Čl. 9 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Tato smlouva se řídí platnými právními předpisy České republiky. Na části neupravené 

touto smlouvou se vztahují zejména ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 455/1991 Sb. a zák. č. 121/2000 Sb., všechny v platném znění a ve znění 
prováděcích předpisů. Ve vztahu k oborovým a profesním náležitostem plnění této 
smlouvy platí zejména ustanovení novely stavebního zákona zák. č. 183/2006 Sb., 
v platném znění a ve znění prováděcích předpisů. 

2. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním této smlouvy platí ustanovení 
této smlouvy.  

3. Jakéloliv změny této slouvy o dílo musí být provedeny písemně, formou vzstupnou řadou 
číslovaných dodatků smlouvy a odsouhlaseny oběma smluvními starnami. 

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2, písm. E) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsonbit při výkonu finanční kontroly. 



5. Zhotovitel tímto potvrzuje, že všechny další dokumenty, které jsou součástí této smlouvy, 
avšak nejsou se smlouvou neoddělitelně spojeny ani nejsou přílohou smlouvy, před 

podpisem této smlouvy převzal. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. 

7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva 
stejnopisy. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1   oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) 
Příloha č. 2   výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 

Příloha č. 3   doklad o pojištění zhotovitele 

Příloha č. 4   harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem 

Příloha č. 5   zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují. 
 

 

 

V Lipencích dne      

 

 

 

 

 

 

Za objednatele        Za zhotovitele 

 

 

  

        

 

František 

Kubů

Digitálně podepsal 

František Kubů 

Datum: 2023.07.19 

16:17:03 +02'00'

Jiří Kos
Digitálně podepsal Jiří 
Kos 

Datum: 2023.07.19 

16:17:27 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Lipence DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
Ing. arch. Martin Rössler DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022/400
Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

STATUS stavební a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2.871.219,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
2.871.219,96 602.956,1921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 3.474.176,15

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/400

Stavba:

Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha - Lipence Projektant:
Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

13. 12. 2022

Ing. arch. Martin Rössler
 

134.189,00110.900,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2.871.219,96 3.474.176,15

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3.339.987,152.760.319,96SO.01 Rekonstrukce podlahy hasičské zbrojnice

Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Lipence DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
Ing. arch. Martin Rössler DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2.760.319,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2.760.319,96 21,00% 579.667,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3.339.987,15

Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

SO.01 - Rekonstrukce podlahy hasičské zbrojnice

STATUS stavební a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Městská část Praha - Lipence Projektant:
Ing. arch. Martin 
Rössler

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2.760.319,96

HSV - Práce a dodávky HSV 2.195.705,79

    2 - Zakládání 327.151,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 498.309,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 430.006,36

    997 - Přesun sutě 618.067,43

    998 - Přesun hmot 322.171,00

PSV - Práce a dodávky PSV 550.614,17

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 98.272,02

    763 - Konstrukce suché výstavby 35.203,67

    766 - Konstrukce truhlářské 11.211,00

    777 - Podlahy lité 383.237,29

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9.636,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13.054,19

M - Práce a dodávky M 14.000,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 14.000,00

SO.01 - Rekonstrukce podlahy hasičské zbrojnice

Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Městská část Praha - Lipence Projektant:
Ing. arch. Martin 
Rössler

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2.760.319,96

D HSV Práce a dodávky HSV 2.195.705,79

D 2 Zakládání 327.151,60
1 K 271532212-1 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm m3 58,925 2.040,00 120.207,00

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm
VV 1.etapa
VV tl. 250 mm
VV 93,5*0,25 23,375
VV 2.etapa
VV tl. 250 mm
VV (40,4+101,8)*0,25 35,550

2 K 271562211-1 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z lomové prosívky frakce 0 až 4 mm m3 9,428 1.400,00 13.199,20
PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z lomové prosívky frakce 0 - 4 mm
VV 1.etapa
VV tl. 40 mm
VV 93,5*0,04 3,740
VV 2.etapa
VV tl. 40 mm
VV (40,4+101,8)*0,04 5,688

3 K 272321311 Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 23,570 3.540,00 83.437,80 CS ÚRS 2022 02
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) klenby z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/272321311

VV podkladní beton tl. 100 mm
VV 1.etapa
VV tl. 100 mm
VV 93,5*0,1 9,350
VV 2.etapa
VV tl. 100 mm
VV (40,4+101,8)*0,1 14,220

4 K 273362024 Výztuž základových desek z kompozitních sítí D drátu 8 mm velikost ok 150 x 150 mm m2 306,410 360,00 110.307,60 CS ÚRS 2022 02
PP Výztuž základů z kompozitních sítí desek průměr prutu 8 mm, velikost ok 150 x 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362024

VV podkladní beton tl. 100 mm - kari síť 8 mm, velikost 150x150 mm
VV 1.etapa
VV 93,5*1,3 121,550
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8)*1,3 184,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 498.309,40

Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

SO.01 - Rekonstrukce podlahy hasičské zbrojnice

Strana 5 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/272321311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273362024


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 80,606 50,00 4.030,30 CS ÚRS 2022 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131111

VV oprava omítky do výšky 1000 mm
VV 1.etapa
VV 1*42,97 42,970
VV 0,295*1*2 0,590
VV -1*0,8 -0,800
VV -1*3,56*2 -7,120
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*1,98 -1,980
VV -(1-0,265)*1,488 -1,094
VV -1*0,95 -0,950
VV 2.etapa
VV 1*27,11 27,110
VV 1*45,81 45,810
VV -1*1,98 -1,980
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*1,99 -1,990
VV -1*2 -2,000
VV -1*3,525 -3,525
VV -1*3,59 -3,590
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*2 -2,000
VV -1*0,9 -0,900
VV 0,295*1*2 0,590
VV 0,5*1*2 1,000
VV -1*3,55 -3,550

6 K 612325419
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným 
přeštukováním m2 80,606 470,00 37.884,82 CS ÚRS 2022 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, 
v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325419

VV oprava omítky do výšky 1000 mm
VV 1.etapa
VV 1*42,97 42,970
VV 0,295*1*2 0,590
VV -1*0,8 -0,800
VV -1*3,56*2 -7,120
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*1,98 -1,980
VV -(1-0,265)*1,488 -1,094
VV -1*0,95 -0,950
VV 2.etapa
VV 1*27,11 27,110
VV 1*45,81 45,810
VV -1*1,98 -1,980
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*1,99 -1,990
VV -1*2 -2,000
VV -1*3,525 -3,525
VV -1*3,59 -3,590
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*2 -2,000
VV -1*0,9 -0,900
VV 0,295*1*2 0,590
VV 0,5*1*2 1,000
VV -1*3,55 -3,550

7 K 631311235
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XC1, XD4, 
XF4 Dmax 16

m3 47,140 6.800,00 320.552,00 CS ÚRS 2022 02

Strana 6 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325419


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37 XC1, XD4, XF4 Dmax 16
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311235

VV drátkobeton tl. 200 mm
VV 1.etapa
VV tl. 200 mm
VV 93,5*0,2 18,700
VV 2.etapa
VV tl. 200 mm
VV (40,4+101,8)*0,2 28,440

8 K 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu m3 47,140 400,00 18.856,00 CS ÚRS 2022 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319013

9 K 631319203 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3 m3 47,140 1.640,00 77.309,60 CS ÚRS 2022 02

PP Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319203

VV drátkobeton tl. 200 mm
VV 1.etapa
VV tl. 200 mm
VV 93,5*0,2 18,700
VV 2.etapa
VV tl. 200 mm
VV (40,4+101,8)*0,2 28,440

10 K 634112117 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm m 118,760 55,00 6.531,80 CS ÚRS 2022 02

PP Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112117

VV 1.etapa
VV 44,654 44,654
VV 2*3,14*0,22/2 0,691
VV 2.etapa
VV 29,995+47,41-2-1,99 73,415

11 K 634662111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem m 72,575 170,00 12.337,75 CS ÚRS 2022 02
PP Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634662111

VV pozn. 2
VV 1.etapa
VV 5,35+4,995+4,3+4,28+15 33,925
VV 2.etapa
VV 5,78+4,1+5,77+23 38,650

12 K 634663000-1
Dodávka a montáž objektové dilatace do podlahy z hliníkových profilů tvaru L a flexibilní vysoce kvalitní 
elastomerové vyměnitlené vložky, vícesměrný pohyb,  viditelná šířka 25 mm, zatížení 700 kg m 7,965 1.200,00 9.558,00

PP
Dodávka a montáž objektové dilatace do podlahy z hliníkových profilů tvaru L a flexibilní vysoce kvalitní elastomerové vyměnitlené vložky, 
vícesměrný pohyb, viditelná šířka 25 mm, zatížení 700 kg

VV pozn. 1
VV 1.etapa
VV 1,98+1,995 3,975
VV 2.etapa
VV 1,99+2 3,990

13 K 634911123 Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině m 72,575 155,00 11.249,13 CS ÚRS 2022 02
PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634911123

VV pozn. 2
VV 1.etapa
VV 5,35+4,995+4,3+4,28+15 33,925
VV 2.etapa
VV 5,78+4,1+5,77+23 38,650

Strana 7 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311235
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634662111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634911123


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 430.006,36
14 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 47,140 5.500,00 259.270,00 CS ÚRS 2022 02

PP Bourání základů z betonu železového
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961055111

VV 1.etapa
VV 93,5*0,2 18,700
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8)*0,2 28,440

15 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 94,280 500,00 47.140,00 CS ÚRS 2022 02
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082941

VV 1.etapa
VV 93,5*0,4 37,400
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8)*0,4 56,880

16 K 977211111 Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm m 118,760 1.000,00 118.760,00 CS ÚRS 2022 02
PP Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211111

VV 1.etapa
VV 44,654 44,654
VV 2*3,14*0,22/2 0,691
VV 2.etapa
VV 29,995+47,41-2-1,99 73,415

17 K 978013161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 80,606 60,00 4.836,36 CS ÚRS 2022 02

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013161

VV oprava omítky do výšky 1000 mm
VV 1.etapa
VV 1*42,97 42,970
VV 0,295*1*2 0,590
VV -1*0,8 -0,800
VV -1*3,56*2 -7,120
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*1,98 -1,980
VV -(1-0,265)*1,488 -1,094
VV -1*0,95 -0,950
VV 2.etapa
VV 1*27,11 27,110
VV 1*45,81 45,810
VV -1*1,98 -1,980
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*1,99 -1,990
VV -1*2 -2,000
VV -1*3,525 -3,525
VV -1*3,59 -3,590
VV -1*1,995 -1,995
VV -1*2 -2,000
VV -1*0,9 -0,900
VV 0,295*1*2 0,590
VV 0,5*1*2 1,000
VV -1*3,55 -3,550

D 997 Přesun sutě 618.067,43
18 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 247,524 750,00 185.643,00 CS ÚRS 2022 02

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211

Strana 8 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961055111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965082941
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/977211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 247,524 300,00 74.257,20 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4.702,956 13,00 61.138,43 CS ÚRS 2022 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509

VV 247,524*19 'Přepočtené koeficientem množství 4.702,956

21 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 247,524 1.200,00 297.028,80 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

D 998 Přesun hmot 322.171,00
22 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 322,171 1.000,00 322.171,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 550.614,17

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 98.272,02
23 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 235,700 25,00 5.892,50 CS ÚRS 2022 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001

P
Poznámka k položce:
včetně veškerých doplňků a příslušenství pro souvrství
včetně dodávky a montáže řešení všech detailů souvrství

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200

24 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,094 90.000,00 8.460,00 CS ÚRS 2022 02
PP lak penetrační asfaltový
VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200
VV 235,7*0,0004 'Přepočtené koeficientem množství 0,094

25 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 235,700 130,00 30.641,00 CS ÚRS 2022 02
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559

P

Poznámka k položce:
včetně veškerých doplňků a příslušenství pro souvrství
včetně dodávky a montáže řešení všech detailů souvrství
a řešení napojení na stávající hydroizolaci 

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200

26 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 271,055 186,00 50.416,23 CS ÚRS 2022 02

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 
posypem na horním povrchu

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200
VV 235,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 271,055

Strana 9 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 954,097 3,00 2.862,29 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201

D 763 Konstrukce suché výstavby 35.203,67
28 K 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30 m2 20,818 1.200,00 24.981,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 
12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111313

VV dočasná konstrukce pro oddělení stavebních etap
VV 1.etapa
VV 1,98*2,55+1,995*2,55 10,136
VV -0,8*1,97 -1,576
VV 1,45*2,55 3,698
VV 2.etapa
VV 1,98*2,55-0,8*1,97 3,473
VV 1,995*2,55 5,087

29 K 763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 20,818 100,00 2.081,80 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111811

VV dočasná konstrukce pro oddělení stavebních etap
VV 1.etapa
VV 1,98*2,55+1,995*2,55 10,136
VV -0,8*1,97 -1,576
VV 1,45*2,55 3,698
VV 2.etapa
VV 1,98*2,55-0,8*1,97 3,473
VV 1,995*2,55 5,087

30 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 3,000 1.000,00 3.000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181311

VV dočasná konstrukce pro oddělení stavebních etap
VV 1.etapa
VV 2 2,000
VV 2.etapa
VV 1 1,000

31 M 55331590 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 2.000,00 4.000,00 CS ÚRS 2022 02

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

32 K 763181811 Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181811

VV dočasná konstrukce pro oddělení stavebních etap
VV 1.etapa
VV 2 2,000
VV 2.etapa
VV 1 1,000

33 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 345,134 2,00 690,27 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763401

D 766 Konstrukce truhlářské 11.211,00
34 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 1.000,00 3.000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001

VV dočasná konstrukce pro oddělení stavebních etap

Strana 10 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.etapa
VV 2 2,000
VV 2.etapa
VV 1 1,000

35 M 61160052 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm kus 2,000 3.500,00 7.000,00 CS ÚRS 2022 02
PP dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm

36 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 150,00 300,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660728

VV dočasná konstrukce pro oddělení stavebních etap
VV 1.etapa
VV 2 2,000

37 M 54924006 zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2022 02
PP zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm

38 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 100,00 300,00 CS ÚRS 2022 02
PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

VV dočasná konstrukce pro oddělení stavebních etap
VV 1.etapa
VV 2 2,000
VV 2.etapa
VV 1 1,000

39 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 111,000 1,00 111,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201

D 777 Podlahy lité 383.237,29
40 K 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 244,013 10,01 2.442,57 CS ÚRS 2022 02

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777111101

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 44,654*0,07 3,126
VV (2*3,14*0,22/2)*0,07 0,048
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200
VV (29,995+47,41-2-1,99)*0,07 5,139

41 K 777131105 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu m2 244,013 175,00 42.702,28 CS ÚRS 2022 02
PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777131105

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 44,654*0,07 3,126
VV (2*3,14*0,22/2)*0,07 0,048
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200
VV (29,995+47,41-2-1,99)*0,07 5,139

42 K 777511155 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm parkovacích ploch lité podlahy m2 244,013 920,00 224.491,96 CS ÚRS 2022 02
PP Krycí stěrka parkovacích ploch epoxidová přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777511155

P
Poznámka k položce:
včetně vytažení mikrofabionu 70 mm

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 44,654*0,07 3,126
VV (2*3,14*0,22/2)*0,07 0,048

Strana 11 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660728
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777131105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777511155


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200
VV (29,995+47,41-2-1,99)*0,07 5,139

43 K 777511181 Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 244,013 50,00 12.200,65 CS ÚRS 2022 02
PP Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777511181

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 44,654*0,07 3,126
VV (2*3,14*0,22/2)*0,07 0,048
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200
VV (29,995+47,41-2-1,99)*0,07 5,139

44 K 777612103 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 488,027 170,00 82.964,59 CS ÚRS 2022 02
PP Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777612103

VV 2x uzavírací nátěr
VV 1.etapa
VV 93,5*2 187,000
VV 44,654*0,07*2 6,252
VV (2*3,14*0,22/2)*0,07*2 0,097
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8)*2 284,400
VV (29,995+47,41-2-1,99)*0,07*2 10,278

45 K 777612151 Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků m2 488,027 30,00 14.640,81 CS ÚRS 2022 02
PP Uzavírací nátěr Příplatek za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777612151

VV 2x uzavírací nátěr
VV 1.etapa
VV 93,5*2 187,000
VV 44,654*0,07*2 6,252
VV (2*3,14*0,22/2)*0,07*2 0,097
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8)*2 284,400
VV (29,995+47,41-2-1,99)*0,07*2 10,278

46 K 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 3.794,429 1,00 3.794,43 CS ÚRS 2022 02
PP Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998777201

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9.636,00
47 K 783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 33,000 292,00 9.636,00 CS ÚRS 2022 02

PP Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783009421

VV oprava výstražného značení  rozích stěn do výšky 1000 mm
VV 1.etapa
VV 1*14 14,000
VV 2.etapa
VV 1*19 19,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13.054,19
48 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 115,890 10,00 1.158,90 CS ÚRS 2022 02

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001

VV oprava malby do výšky 1000 mm
VV 1.etapa
VV 1*42,97 42,970
VV 2.etapa

Strana 12 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777511181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777612103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777612151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998777201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783009421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1*27,11 27,110
VV 1*45,81 45,810

49 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 235,700 10,00 2.357,00 CS ÚRS 2022 02
PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200

50 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 247,485 1,00 247,49 CS ÚRS 2022 02
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m
VV 235,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 247,485

51 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 235,700 5,00 1.178,50 CS ÚRS 2022 02
PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007

VV 1.etapa
VV 93,5 93,500
VV 2.etapa
VV (40,4+101,8) 142,200

52 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 115,890 70,00 8.112,30 CS ÚRS 2022 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101

VV oprava malby do výšky 1000 mm
VV 1.etapa
VV 1*42,97 42,970
VV 2.etapa
VV 1*27,11 27,110
VV 1*45,81 45,810

D M Práce a dodávky M 14.000,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 14.000,00
53 K 220322002 Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 4,000 2.500,00 10.000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220322002

54 K 228322002 Demontáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 4,000 1.000,00 4.000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/228322002

VV 4 4,000

Strana 13 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191007
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/220322002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/228322002


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha - Lipence DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:
Ing. arch. Martin Rössler DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110.900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110.900,00 21,00% 23.289,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 134.189,00

Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

STATUS stavební a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 14 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Městská část Praha - Lipence Projektant:
Ing. arch. Martin 
Rössler

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 110.900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 110.900,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28.900,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 60.000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 12.000,00

    VRN6 - Územní vlivy 10.000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

Strana 15 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lipence, Na Bambouzku č.p. 457 Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Městská část Praha - Lipence Projektant:
Ing. arch. Martin 
Rössler

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 110.900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110.900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28.900,00
1 K 012002000 Geodetické práce a zaměření skutečného stavu soubor 1,000 7.500,00 7.500,00 CS ÚRS 2022 02

PP Geodetické práce a zaměření skutečného stavu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000

2 K 013203000 Dokumentace dílenská a výrobní soubor 1,000 6.400,00 6.400,00 CS ÚRS 2022 02
PP Dokumentace dílenská a výrobní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013203000

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 15.000,00 15.000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

P
Poznámka k položce:
VZT - 251 813


D VRN3 Zařízení staveniště 60.000,00
4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 50.000,00 50.000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000

5 K 034503000 Informační tabule na staveništi soubor 1,000 10.000,00 10.000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Informační tabule na staveništi
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034503000

D VRN4 Inženýrská činnost 12.000,00

6 K 049103000
Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - např. zábory 
veřejného prostranství (dočasné ochrany), poplatky soubor 1,000 12.000,00 12.000,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Inženýrská činnost inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - např. zábory veřejného prostranství (dočasné 
ochrany), poplatky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/049103000

D VRN6 Územní vlivy 10.000,00
7 K 060001000 Územní vlivy soubor 1,000 10.000,00 10.000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/060001000

Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence, p.č. 495/2, k.ú. Lipence

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 16 z 20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034503000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/049103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/060001000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST











158344522-21552-230711102927

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 158344522-21552-230711102927.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 158344522-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 21552-230711102927 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Pelhřimov

Datum vyhotovení: 11.07.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Marie Nedelčevová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



















































Cesta]

číslo zakázky středisko : objednatel časová osa: Aktualizace: 

Pacov Status stavební a.s. Humpolec, stř.302 Pacov  Na blatech 825   395 01 Pacov    IČO : 46679120

#### VI.24 VII.24Zručský dvůr

Obec Lipence

X.23 XI.23 IV.24IX.23

poř. Č. SO / část  v tis. 

Kč objem v MJ MJ dny real. 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

 

1.

2.

3.

4. Betonáže
5.

6. Předání I. Etapy výstavby
7. Zahájení 2 etapy výstavby
8.

9. Bourací práce, zemní práce
10. Betonáže
11. Ost. stavební práce a likidace ZS
12. Předání stavby viz termín s.o.d.
13.

14

15

16

 

Převzetí staveniště 
Zařízení staveniště 

Technologický postup

Bourací práce a zemmní práce

Finální úprava povrchu betonu

Ochrana staveniště, vnitřní dělící příčka

Ochrana staveniště a dmtž a montáž ochr.příčky



Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence                                                                                                          Text ZD - výzva 

1 

 

 

Zadávací podmínky k průběhu zadávacího řízení dle §36 zákona 134/2016 Sb. – výzva 
k podání nabídky, text ZD 

 
Zadavatel: Městská část Praha-Lipence,  K Obci 47, 155 31 Praha Lipence, IČO: 00241431,  
zastoupena starostkou : Lenkou Kadlecovou, lenka.kadlecova@mclipence.cz    
Ve smluvním zastoupení, s odkazem na Příkazní smlouvu: PORSIS VZ s.r.o., Kolová 1549/1, 153 00 Praha 
16, IČO: 08759944, DIČ: CZ08759944, tel.: 608/322525, siskapetr@seznam.cz 
 
Režim veřejné zakázky: § 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na stavební práce dle §27 
zákona 134/2016 Sb. 
 
Informace o předmětu zakázky a jeho klasifikace: Předmětem zakázky je (ve zkráceném soutěžním 
názvu): „Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence“. Rozsah zakázky je 
specifikován v Zadávací dokumentaci. Účelem zadávacího řízení je uzavření Smlouvy o dílo mezi 
zadavatelem a dodavatelem. 
 
Při tvorbě zadávacích podmínek zakázky byl použit: Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a 
environmentálního odpovědného zadávání a inovací ve veřejné zakázce. 
 
Údaje o zpracovateli dokumentace: Ing. arch. Martin Rössler, autorizovaný architekt ČKA 02 962, Mánesova 
1066/34, 120 00 Praha 2, IČO: 66010713 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 45000000-7 - Stavební práce 
 
 

Rozsah podmínek je specifikován v následujících podrobnostech:       

 
Bude vybourána současná betonová podlaha a podkladní vrstvy v celkové tloušťce 600 mm v celé ploše 
garáží m. č. 1.01 – 1.03, kromě prostoru sprchy a dále budou zachovány ocelové regály ve výklenku garáže 
m. č. 1.03. Pod vraty budou před započetím bouracích prací demontována pohybová čidla vrat. V průběhu 
bouracích prací bude postupováno obezřetně v okolí nosných stěn a středního ocelového sloupu v m. č. 1.01, 
tak aby nedošlo k poškození základových konstrukcí. 
 
Dílo bude realizováno ve dvou etapách – rozdělení je vyjádřeno v PD a TZ. Jedná se o objekt SDH, kde 
musí být zachována stálá připravenost jednotky k zásahu. Nabídková soutěžní cena je cena za obě 
etapy. 
 

Doba a místo plnění 
 

Předpokládaný možný termín zahájení: do 30. 6. 2023  
Realizace stavby – stavba bude probíhat ve dvou etapách 
Předpokládaný termín dokončení první etapy: do 30.11. 2023 
Předpokládaný termín dokončení druhé etapy: do 30.09. 2024 
Místo plnění: Katastrální území: Lipence [683973],  
 
 

Podmínky kvalifikace 

 
 
Účastník prokáže čestným prohlášením, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 
87 zákona - Příloha č.1. 
 
 

Základní způsobilost (§ 74) 
 
1. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

mailto:lenka.kadlecova@mclipence.cz
mailto:siskapetr@seznam.cz


Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence                                                                                                          Text ZD - výzva 

2 

 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci - § 187 občanského zákoníku, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku - § 136 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat: 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

3. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu,  
b) Účastní-li se zadávacího řízení české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) 

splňovat osoby uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 
4. Zadavatel stanovuje, že podmínku podle odstavce 1 písm. a) musí splňovat také jiné osoby, než které 

jsou uvedeny v odstavci 2; může se jednat pouze o osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva 
spojená se zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou dodavatele. 

 
 

Prokázání základní způsobilosti (§ 75) 
 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti pro účast v soutěži čestným prohlášením, nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona - Příloha č.1  - a před podpisem 
smlouvy o dílo předložením: 
 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 
 
 

Profesní způsobilost (§ 77) 
 
1. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti pro účast v soutěži čestným prohlášením, nebo 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona - Příloha č.1 - před podpisem 
smlouvy o dílo.  

2. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je  
a) oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v oboru, který odpovídá 

Klasifikaci předmětu veřejné zakázky (CPV):  45000000-7 - Stavební práce. 
   
 

Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání (§ 79) 
 

Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace pro účast v soutěži čestným prohlášením – viz vzor 
Příloha č.1 - před podpisem smlouvy o dílo.  
 

1. Kritéria technické kvalifikace stanoví zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, technických zdrojů 
nebo odborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné zakázky v odpovídající kvalitě. 
Zadavatel může považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou, pokud prokáže, že dodavatel má 
protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné zakázky. 



Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence                                                                                                          Text ZD - výzva 

3 

 

 

 
2. K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 

 
- § 79 odst. a) Seznam minimálně 3 stavebních prací podobného charakteru podle Klasifikace 

předmětu veřejné zakázky (CPV): 45000000-7 - Stavební práce, provedených za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení  

- z toho minimálně jedna z prací v celkové hodnotě alespoň 2.000.000,- Kč bez DPH, a další dvě 
každá alespoň za 1.000.000,- Kč bez DPH, kde bude povinně uveden telefonický kontakt na ověření 
u objednavatele. 

 
 
 

Předložení dokladů 

 
 
Dle § 45 odst. 4) Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy – např. odkaz na www.justice.cz - nebo v obdobném systému 
vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 
 
 
 

Další zadávací podmínky 

 
 
Předpokládaná cena celé zakázky: 3.451.351,- Kč bez DPH  
 

 Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH, sazba a výše DPH a cena včetně DPH 
jako celková ve skladbě dle specifikace v zadávací dokumentaci.  

 Do ceny uchazeč zahrne veškeré práce, dodávky a náklady včetně veškerých rizik a vlivů během celé 
doby plnění veřejné zakázky. 

 Cena bude uvedena jako nejvýše přípustná. Tato cena bude překročitelná pouze po písemné dohodě 
obou smluvních stran a to: 
o v případě zadavatelem písemnou formou vyžádaného zvýšení požadovaných standardů 
o dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na nabídkovou cenu 

 Daňové doklady - faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu 
ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

 Každý daňový doklad (faktura) vystavený Objednateli bude dále obsahovat minimálně tyto náležitosti 
den splatnosti faktury, IČ a DIC Zhotovitele, označení banky a číslo účtu Zhotovitele, údaj o vedení 
Zhotovitele u příslušného obchodního rejstříku, označení plnění, za něž je faktura vystavena, název 
projektu „Lipence – Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence“, a razítko a podpis, 
případně elektronický podpis oprávněné osoby 

 Fakturace budou prováděny do výše 90 % z provedených prací. Zbývajících 10 % prací může být 
fakturováno až po dokončení díla a odstranění případných vad a nedodělků 

 Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení jejich objednavateli. 

 Zadavatel nebude uchazečům hradit náklady vzniklé účastí v zadávacím řízení.  
 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit nebo změnit výzvu. 

 Nabídka bude vypracována výhradně v českém jazyce. 

 Nedílnou součástí nabídky uchazeče bude vyplněný a podepsaný návrh smlouvy o dílo – viz. Příloha 
č. 2, který bude pro účastníka závazný a jeho změnu, doplnění nebo úpravu může požadovat pouze 
zadavatel. 

 Nabídka musí obsahovat Krycí list nabídky – viz Příloha č. 3. 

 Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená (dle §66 a) 
obchodního zákoníku). 

 Zadavatel stanovuje, že nejnižší ze záruk uvedených v nabídce účastníka je požadována minimálně 
60 měsíců. 

 

http://www.justice.cz/


Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence                                                                                                          Text ZD - výzva 

4 

 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle Ekonomické výhodnosti nabídky, kde jediným kritériem 
hodnocení bude nejnižší nabídková cena. 
 
 

Zadávací lhůta 
 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu, kterou se rozumí lhůta, po níž účastníci zadávacího řízení nesmí ze 
zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek.  
Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 90 kalendářních dnů. 
 
 

Jistota  
 

Jistota není požadována  
 
 
 

Prohlídka místa plnění 
 
Zadavatel neorganizuje a nestanovuje termín prohlídky místa plnění. 
Uchazeč si v případě zájmu o individuální prohlídku místa plnění zažádá o možný termín zástupce zadavatele 
- kontaktní osoby: Milan Machačný (místostarosta SDH Lipence) tel. 602 368 300, Karel Krůta (starosta SDH 
Lipence) 602 17 17 08, nebo Ivana Žáková (místostarostka MČ) 723 444 994.  Zadavatel upozorňuje, že 
prohlídka místa plnění je pro tvorbu nabídky vhodná. Pro absolvování prohlídky místa plnění si uchazeč 
potvrzení připraví sám, a předloží jej následně v nabídce.  
 
 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
Žádost o vysvětlení ZD - lhůta začíná dnem 10.05.2023. Dotazy je nutné zasílat ve verzi mailové 
korespondence na adresu: siskapetr@seznam.cz. Účastník tímto určuje zaručenou komunikační 
elektronickou adresu. 
Na dotazy vznesené jinou než výše popsanou formou nebude brán zřetel. 
Vysvětleni ZD zadavatel uveřejní na profilu zadavatele. Zadavatel může provést vysvětlení zadávací 
dokumentace i bez předchozí žádosti dodavatele. 
Zadávací podmínky obsažené v ZD může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 
Pokud to povaha doplnění nebo změny ZD vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění ZD, která může rozšířit okruh možných účastníků 
zadávacího řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění ZD činila nejméně 
celou svou původní délku. 
Vzhledem ke zveřejnění kompletní zadávací dokumentace na profilu zadavatele budou veškerá vysvětleni, 
změny či doplnění zadávací dokumentace rovněž zveřejněny na profilu zadavatele. 
 
 
 

Lhůta a způsob pro podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

 
 
Pokyny pro zpracování nabídky v elektronické podobě 
a) Zadavatel nabízí účastníkům možnost podat nabídku pouze elektronicky na Profilu zadavatele, listinné podání 
nabídky zadavatel nepřipouští. Z těchto důvodů doporučuje zadavatel všem dodavatelům, aby v průběhu zadávacího 
řízení pravidelně sledovali profil zadavatele. 
 
b) Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího řízení v plném rozsahu se 
seznámil se zadávací dokumentací a podmínkami zadávacího řízení, veškerá ustanovení jsou mu jasná. Souhlasí s nimi 
a respektuje je. 
 

mailto:siskapetr@seznam.cz


Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence                                                                                                          Text ZD - výzva 

5 

 

 

c) Od dodavatelů zadavatel očekává, že pečlivě vyplní všechny formuláře a splní všechny termíny a podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci. Nedostatky v podání nabídek nebo v poskytnutí požadovaných informací a dokumentace 
nerespektující v jakémkoli ohledu zadávací dokumentaci mohou mít podle okolností za následek vyloučení účastníka 
z účasti v zadávacím řízení. 
 
d) Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB dokumenty k prokázání 
kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky.  
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj, Microsoft Office (Word. Excel). Open 
Office. PDF. JPEG,  GlF,  nebo PNG. 
Hodnoty nabídkových cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci budou účastníkem zadávacího řízení 
předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře – Krycí list nabídky, který bude zobrazen při podáni nabídky 
v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou 
cenu. 
 
e) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj (dále jen „e-nástroj“) dostupný 
na internetové adrese profilu:  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestska-cast-praha-lipence , 
kde je rovněž uveřejněn podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda" v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 
 
f) Minimální technické parametry osobního počítače, prostřednictvím kterého bude dodavatel podávat nabídku v 
elektronickém nástroji e-nástroj, jsou provozovatelem nástroje stanoveny následovně: frekvence CPU 1 GHz, operační 
paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, připojení k síti Internet s minimální rychlostí připojení 2 Mbps 
(DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft lnternet Explorer verze 9,0 nebo 
vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší) s modulem Java verze 1.8 a vyšší. 
 
g) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky do této veřejné zakázky, registrován v elektronickém nástroji (odkaz 
„registrace dodavatele" na webové stránce www.vhodne-uverejneni.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 
disponovat rolí „Účastník zakázky". Vyřízení registrace provozovatelem elektronického nástroje trvá max. 48 hodin (v 
pracovní dny,) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněno. 
 
h) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům 
zohlednit zejména rychlost jejich připojeni k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 
nabídek (podáním nabídky se rozumí nahrání, tj. ukončený upload, kompletní nabídky do elektronického nástroje, tj. 
včetně veškerých příloh). 
 
i) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje e-nástroj se považují za řádně doručené dnem 
jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji. Na doručeni písemnosti nemá vliv, zda 
byla písemnost jejím adresátem přečtena, případně zda elektronický, nástroj adresátovi odeslal na kontaktní emailovou 
adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji byla doručena nová zpráva, či nikoli. 
 
j) Zadavatel nepožaduje, aby nabídka dodavatele jako celek (ani jednotlivé dokumenty obsažené v nabídce dodavatele) 
byla dodavatelem podepsána prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č.297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů. 
 
k) Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje, 
jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele ,zodpovídá vždy dodavatel. 
 
l) Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje), pokud 
zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci pro jednotlivé dokumenty jinak. 
 
m) Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 
 
n) Dodavatel. který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
ve stejném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
o) Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal na tuto veřejnou zakázku více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 
řízení na tuto zakázku prokazuje kvalifikaci. 
 

p) Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
 

Průběh zadávacího řízení v elektronické podobě prostřednictvím ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 ZZVZ. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestska-cast-praha-lipence


Lipence - Rekonstrukce podlah v hasičské zbrojnici SDH Lipence                                                                                                          Text ZD - výzva 

6 

 

 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používal pouze elektronickou komunikaci, a to v některé 
z následujících forem: 
- elektronický nástroj dle § 213 ZZVZ, 
- datová schránka ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

ve znění pozdějších předpisů, 
- elektronická pošta (e-mail), (dále jen „forma elektronické komunikace“).  

 
S výjimkou zákonné povinnosti podat nabídku přes el. nástroj zadavatel preferuje mailovou komunikaci s uchazečem. 
Pro možnost komunikace uchazeče se zadavatelem v el. nástroji musí být dodavatel registrován v elektronickém nástroji 
e-nástroj (odkaz „registrace dodavatele" na webové stránce www.vhodne-uverejneni.cz). 

 
 

Otevírání nabídek 

 

 Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek v elektronické podobě neveřejné. 
 Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne v souladu s § 109 zákona. 
 Při otevírání obálek bude zaznamenán seznam účastníků a hodnotící položky – cena, případně další hodnotící 

kritéria.  
 Zadavatel prostřednictvím určené komise, případně pověřené osoby, nejdříve vyhodnotí nabídky podle hodnoticích 

kritérií a stanoví předběžné pořadí nabídek účastníků. 
 Zadavatel následně prostřednictvím určené komise, případně pověřené osoby, zkontroluje splnění podmínek 

kvalifikace pouze u nabídky účastníka na prvním místě průběžného pořadí. 
 Zadavatel vyhlásí vítězem soutěže účastníka na prvním místě průběžného pořadí, pokud splnil zadávací podmínky, 

ostatní nabídky účastníků již nekontroluje, a průběžné pořadí vyhlásí za konečné. 
 Zadavatel vyřadí ze soutěže účastníka na prvním místě průběžného pořadí, pokud nesplnil zadávací podmínky, 

následně přepočítá nově vzniklé průběžné pořadí, a opakovaně postupuje výše uvedeným postupem 

 Opakovaný postup použije maximálně dvakrát, vyřazením třetí nejvýhodnější nabídky zadavatel soutěž ruší a 
případně opakuje od začátku. 

 
 

Místo a lhůta pro podání nabídek v elektronické podobě 

 
Elektronická adresa pro podání nabídek: 
Elektronické nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje na internetové adrese: 

 www.vhodne-uverejneni.cz,  profil https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestska-cast-praha-lipence  
 

Lhůta pro podáni nabídky 

Nabídka musí být doručena na plnou zodpovědnost účastníka nejpozději  26.05.2023 do 10.00 hod. 
Otevření nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty na doručení nabídky. 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestska-cast-praha-lipence . V 
takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Zároveň zadavatel 
zašle informaci o uveřejnění oznámení uchazečům na jejich el. adresy z Krycího listu nabídky – Příloha č. 3. 
 
V Praze dne 10.05.2023 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Vzor prohlášení : Čestné prohlášení uchazeče ke splnění kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 2 -  Návrh SOD 
Příloha č. 3 -  Krycí list nabídky 
Příloha č. 4 -  PD – zadávací podmínky 

Ing. Petr 
Šiška

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Šiška 
Datum: 2023.05.10 
16:38:23 +02'00'

http://www.vhodne-uverejneni.cz/
http://www.vhodne-uverejneni.cz/
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestska-cast-praha-lipence
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/mestska-cast-praha-lipence











		2023-08-02T17:17:05+0200
	Lenka Kadlecová




